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Ángela García Martínez Castellà angela.garcia@iessucro.com

Aida Beltran Campillo Física I Química aida.beltran@iessucro.com

Alícia Adam Tecnologia alicia.adam@iessucro.com

Ana Camañes Valencià ana.camanyes@iessucro.com

Ana Simeón Anglès ana.simeon@iessucro.com

Angels Matoses Orientació angels.matoses@iessucro.com

Assumpta Esteve Biologia assumpta.esteve@iessucro.com

Aurora Clari Rubio Valencià aurora.clari@iessucro.com

Begoña Ribera Miro Castellà begonya.ribera@iessucro.com

Belen Ahuir Hurtado Matemàtiques belen.ahuir@iessucro.com

Carla Capellino Micó Anglès carla.capellino@iessucro.com

Carmen Ribes Llatí I Grec carmen.ribes@iessucro.com

Chelo Palacios Biologia chelo.palacios@iessucro.com

Christian Lausuch Economia christian.lausuch@iessucro.com

Claudi Parrell Tecnologia claudi.parrell@iessucro.com

Eduardo Palomar Ramírez Educació Física eduardo.palomar@iessucro.com

Elvira Armengol Física I Química elvira.armengol@iessucro.com

Enric Pérez Matemàtiques enric.perez@iessucro.com

Fernando Marin Marti Castellà fernando.marin@iessucro.com

Francesc Martínez Valencià francesc.martinez@iessucro.com

Gabriel Martínez Educació Física gabriel.martinez@iessucro.com

Gemma Botella Filosofia gemma.botella@iessucro.com

Gloria Vendrell Andrés Castellà gloria.vendrell@iessucro.com

Hilari Sarrión Tecnologia hilari.sarrion@iessucro.com

Imma Gil Muñoz Valencià inma.gil@iessucro.com

Imma Pastor Martorell Matemàtiques imma.pastor@iessucro.com

Javier Domingo Rodríguez Informàtica javier.domingo@iessucro.com

Joanmi Chisvert Informàtica joanmi.chisvert@iessucro.com

José Enrique Camps Economia jenrique.camps@iessucro.com

Josep Segarra Ballester Informàtica josep.segarra@iessucro.com



Josh González Castelló Anglès josh.gonzalez@iessucro.com

Juan Almiñana Geografia I Història joan.alminyana@iessucro.com

Juan José Bo Tecnologia juanjo.bo@iessucro.com

Luis Monera Ballester Religió luis.monera@iessucro.com

Mª Dolores Catalán Geografia I Història dolores.catalan@iessucro.com

Manuel Budria Matemàtiques manuel.budria@iessucro.com

Maria Cañes Geografia I Història maria.canyes@iessucro.com

Maria José Lluch Castellà mjose.lluch@iessucro.com

María José Martínez Matemàtiques mjose.martinez@iessucro.com

Maria Luisa Vallet Blasco Economia luisa.vallet@iessucro.com

Maria Puerto Sempere Matemàtiques maria.puerto@iessucro.com

Maria Vidal Penalba Valencià maria.vidal@iessucro.com

Marta Martínez Añon Valencià marta.martinez@iessucro.com

Miquel Ferrando Música miquel.ferrando@iessucro.com

Miquel Montesinos Geografia I Història miquel.montesinos@iessucro.com

Miriam Ferrís Ferrer Educació Física miriam.ferris@iessucro.com

Nacho Lesta Fernández Castellà nacho.lesta@iessucro.com

Noelia Batalla Tecnologia noelia.batalla@iessucro.com

Paula Garrigues Anglès paula.garrigues@iessucro.com

Pedro Núñez Anglès pedro.nunyez@iessucro.com

Pilar Tomàs Dibuix pilar.tomas@iessucro.com

Rafa Llorca Matemàtiques rafa.llorca@iessucro.com

Raquel Rodriguez Informàtica raquel.rodriguez@iessucro.com

Remei Llavador Boix Anglès remei.llavador@iessucro.com

Roberto Gascó Música roberto.gasco@iessucro.com

Rosa Martínez Borjas Dibuix rosa.martinez@iessucro.com

Santiago López Castellà santi.lopez@iessucro.com

Sílvia Alberola Educació Física silvia.alberola@iessucro.com

Teresa Royo Alfonso Francès teresa.royo@iessucro.com

Teresa Rubio Orientació teresa.rubio@iessucro.com



Tomás Torres Espallardo Filosofia tomas.torres@iessucro.com

Vanessa Fuster Biologia vanessa.fuster@iessucro.com

Vicen Oliver Bernabé Geografia I Història vicen.oliver@iessucro.com

Vicent Sinarcas Física I Química vicent.sinarcas@iessucro.com

Xavier Barberà Tecnologia xavi.barbera@iessucro.com
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